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OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa 4 sztuk wkładek HPE 40Gbit QSFP+ MPO SR4 

2. W ramach zamówienia wykonawca dostarczy:  

1) Cztery sztuki wkładek HPE 40Gbit QSFP+ MPO SR4 do posiadanej 

infrastruktury serwerowej HPE Synergy  

2) termin dostarczenia wkładek - 35 dni roboczych od dnia podpisania umowy. 

3) Urządzenia powinny spełniać następujące wymagania minimalne 

zamawiającego: 

a) Urządzenia muszą być fabrycznie nowe i nieużywane, w oryginalnych 

opakowaniach. Zamawiający wyklucza urządzenia odnowione 

(refabrykowane).  

b) Urządzenia muszą być oznakowane przez producenta w taki sposób, 

aby możliwa była identyfikacja zarówno produktu, numeru seryjnego 

oraz producenta.  

c) Urządzenia powinny być kompatybilne z infrastrukturą zamawiającego: 

tj. HPE Synergy 12000 (Virtual Connect SE 100Gb F32 Module for 

Synergy; SKU: 867796-B21)  

d) Urządzenia muszą być objęte serwisem producenta.  

e) Instalacja urządzeń w infrastrukturze zamawiającego nie może 

powodować utraty lub pogorszenia posiadanego serwisu producenta 

dla infrastruktury serwerowej HPE Synergy, w której zostaną 

zainstalowane.  

 

 

                 
 
 
 


